



PROTOKOLL ROMOLSLIA SPORTSKLUBB

Møtet gjaldt	Styremøte i Romolslia sportsklubb
Dato	30.09.24
Tidsrom	20.00-21.00
Sted	Digitalt via messenger
Til stede	Nina Varskog, Jon Westbye, Jan Strømsvik, Vibeke Ansnes og Randi Storleer, Jan Strømsvik
Forfall	Ketil Vatlle, Tor M Andresen
Referent	Vibeke Ansnes
Kopi til	

1. Gjennomgang av forrige styremøte

Jon gjennomgår saker fra forrige styremøte.

Siste styremøte var i slutten av august. Ingen store saker vi trenger å gjennomgå.

Det er funnet tidspunkt for kick off og invitasjon er sendt ut. Kick off er satt til mandag 14. oktober. NIF holder egen kick off ved oppstart - tirsdag 22.10.

Romolslia rundt holdes førstkommende søndag 05.10.24. Rigging på lørdag.

Fakturering for aktivitetsavgift høst er gjennomført.

Høstdugnad blir på Obs bygg Leangen 27. oktober - invitasjon er sendt.

Merch er bestilt, er bestemmelse på siste styremøte.

2. Gjennomgang av årshjul for september og oktober:

September: Innmelding av lag i FIKS - dette ordnet Kjetil.

Sportslig utviklingsforum i Trondheim holdes den 05.09.24. Ingen deltok.

Frist for overganger senior 10.09.24.

Gjennomføring av Romolslia rundt.

Søke Olav Thon stiftelsen innen 30 september - utføres i kveld



Oktober:

Romolslia rundt arrangeres 5. oktober

Påmelding futsal med frist innen i morgen - er utført (2 lag).

Sesongavslutning må gjennomføres etter høstferien.

3. Økonomi

Vi har p.d.d 626 282,93 kr på driftskonto. 150 000 kr av disse er støtte til granulathindring fra Handelens miljøfond, som skal overføres til plasseringskonto. Det ligger regninger for 20 117,63 kr til forfall fra driftskonto. Dette er løpende driftsutgifter, samt innkjøp av driftsmaterialer. Vi har fått støtte på 23 000 kr fra Trondheim kommune til innkjøp av idrettutstyr. Det vil si at vi har ca 450 000 kr.

Fakturering av aktivitetsavgift for høst er utført den 22.09.24.

4. Høstglede

Det blir gjennomført lavterskel høstglede over to dager i høstferien. Dette arrangeres av frivillige voksne i fritidsklubben og Saupstad frivilligsentral. Tilbudet er for 30 barn og vil foregå torsdag og fredag. Kino en dag og Rush den andre dagen. Det vil ikke bli vinterglede i vinterferien pga VM på ski.

5. RSK 50 år

Nina og Vibeke har etterspurt frivillige til komite og har fått positiv respons fra tre stykker. Vi finner en møtedato og inviterer disse til et møte.

6. Sportslig utvalg

Futsalpåmelding er gjennomført. Det meldes på 2 seniorlag. 2 J15 lag. 1 G13 lag.

Treningstid for vinteren vil bli fordelt snarlig.

Det er ettersendt en [søknad om tid i kommunale haller](#) etter tilbud per mail. Det er Ketil Vattle som er kontaktperson for disse timene. Vi har fått tildelt fredager mellom 21-23 i Trondheim Spektrum for seniorlag. Resterende lag søker om strøtimer for å få trent futsal i vinter.



7. Sesongavslutning

Vi må finne en dato for sesongavslutning. Fint om dette ikke blir for sent og det planlegges derfor til lørdag 19.10.24. Aktiviteter for barna fredag ettermiddag, med påfølgende fest for frivillige på kvelden. Aktiviteter for barna fra 13-16 og fest kl 20. Vi må ha et planleggingsmøte for aktivitetene som skal gjennomføres. Dette gjennomføres på søndag etter gjennomført Romølslia rundt.

8. Søk om inkluderingsmidler - støtte til familier med lav betalingsevne.

Sak om søknad til inkluderingsmidler er tatt opp i styremøtet og det er enstemmig vedtatt blant de oppmøtte at klubben sender inn søknad.

Styrevedtak: Klubben sender søknad om inkluderingsmidler til idrettsforbundet.

Eventuelt

Fortsatt utfordringer med varetelling, da det salg av beholdning ikke samsvarer med det som registreres på iPad. Må kjøpe inn en iPad til for å kunne registrere det som selges av hamburgere ol via vipps. Fritidsklubben inviterer innkjøpsansvarlig til et møte for gjennomgang av rutiner etter endt sesong.